
Pos. N° Nom Prénom Club REGION Catégorie Nb. tours Temps total Meilleur tour Points

1 888 Labarre Loup MC Castelroussin centre Juniors 7 00:14:42.086 00:02:04.028 45

2 120 Laplagne Florent ROMC limousin Juniors 7 00:15:21.499 00:02:08.583 43

3 16 Desmichel Simon quad ROMC limousin Juniors 7 00:15:23.393 00:02:10.006 41

4 729 Parouty Lucas MC La Brionne limousin Juniors 7 00:15:45.689 00:02:12.989 39

5 77 Reginato Sébastien MC Castelroussin centre Juniors 7 00:16:13.486 00:02:14.745 37

6 9 Pateyron Théo MC Lizières limousin Juniors 7 00:16:14.176 00:02:14.856 36

7 92 Cendrier Geoffrey MC Castelroussin centre Juniors 7 00:16:36.243 00:02:19.426 35

8 147 Labergere Julien Team Bethenet limousin Juniors 7 00:16:41.198 00:02:21.025 34

9 8 Villard Nicolas MC La Brionne limousin Juniors 7 00:16:45.674 00:02:21.043 33

10 424 Gery Louis MC La Brionne limousin Juniors 7 00:16:46.448 00:02:20.560 32

11 198 Cayet Vincent Team Bethenet limousin Juniors 7 00:16:48.724 00:02:21.221 31

12 12 Thomas Alexis amicale morterolles limousin Juniors 7 00:16:51.365 00:02:21.062 30

13 160 Lagarde Thibaut MC Compreignac limousin Juniors 7 00:16:56.292 00:02:20.210 29

14 3 Monthieux Théo team troop enduro limousin Juniors 6 00:14:43.618 00:02:21.362 28

15 517 Dalby Nicolas MC La Brionne limousin Juniors 6 00:15:14.572 00:02:29.942 27

16 48 Bonnet Thomas Longechaud limousin Juniors 6 00:15:32.218 00:02:21.396 26

17 250 Suquet Romuald MVV centre Juniors 6 00:15:59.775 00:02:34.277 25

18 177 Monsacre Alan Team Bethenet limousin Juniors 6 00:16:11.081 00:02:38.922 24

19 139 Bonargent Sylvain Team Bethenet limousin Juniors 6 00:16:39.587 00:02:38.512 23

20 88 Fradet Thomas Team Bethenet limousin Juniors

1er Manche

JUNIORS



Pos. N° Nom Prénom Club REGION Catégorie Nb. tours Temps total Meilleur tour Points

1 888 Labarre Loup MC Castelroussin centre Juniors 7 00:14:54.914 00:02:05.871 45

2 120 Laplagne Florent ROMC limousin Juniors 7 00:15:20.780 00:02:05.908 43

3 16 Desmichel Simon quad ROMC limousin Juniors 7 00:15:26.639 00:02:09.706 41

4 115 MONTOUX ARTUR MX ASLONNE HORS TROPHEE Juniors 7 00:15:42.689 00:02:09.835 39

5 729 Parouty Lucas MC La Brionne limousin Juniors 7 00:15:45.452 00:02:12.897 37

6 77 Reginato Sébastien MC Castelroussin centre Juniors 7 00:15:55.178 00:02:13.551 36

7 9 Pateyron Théo MC Lizières limousin Juniors 7 00:15:56.488 00:02:13.076 35

8 8 Villard Nicolas MC La Brionne limousin Juniors 7 00:16:32.346 00:02:19.752 34

9 424 Gery Louis MC La Brionne limousin Juniors 7 00:16:39.035 00:02:20.081 33

10 160 Lagarde Thibaut MC Compreignac limousin Juniors 7 00:16:39.750 00:02:18.670 32

11 92 Cendrier Geoffrey MC Castelroussin centre Juniors 7 00:17:09.295 00:02:22.074 31

12 48 Bonnet Thomas Longechaud limousin Juniors 7 00:17:11.382 00:02:19.502 30

13 3 Monthieux Théo team troop enduro limousin Juniors 6 00:15:12.422 00:02:25.403 29

14 88 Fradet Thomas Team Bethenet limousin Juniors 6 00:15:24.341 00:02:28.851 28

15 517 Dalby Nicolas MC La Brionne limousin Juniors 6 00:15:28.837 00:02:29.181 27

16 250 Suquet Romuald MVV centre Juniors 6 00:16:04.710 00:02:28.532 26

17 139 Bonargent Sylvain Team Bethenet limousin Juniors 5 00:15:38.824 00:02:46.868 25

18 177 Monsacre Alan Team Bethenet limousin Juniors 5 00:16:18.783 00:02:37.391 24

19 198 Cayet Vincent Team Bethenet limousin Juniors 0 00:00:06.023 - 23

20 147 Labergere Julien Team Bethenet limousin Juniors 0 00:00:06.263 - 22

21 12 Thomas Alexis amicale morterolles limousin Juniors 0 00:00:06.925 - 21

2éme Manche

JUNIORS



Pos. N° Nom Prénom Club REGION Catégorie Nb. tours Temps total Meilleur tour Points

1 888 Labarre Loup MC Castelroussin centre Juniors 7 00:15:23.318 00:02:10.187 45

2 120 Laplagne Florent ROMC limousin Juniors 7 00:16:07.533 00:02:12.493 43

3 729 Parouty Lucas MC La Brionne limousin Juniors 7 00:16:12.964 00:02:17.489 41

4 115 MONTOUX ARTUR MX ASLONNE HORS TROPHEE Juniors 7 00:16:13.892 00:02:17.801 39

5 9 Pateyron Théo MC Lizières limousin Juniors 7 00:16:43.581 00:02:18.570 37

6 92 Cendrier Geoffrey MC Castelroussin centre Juniors 7 00:16:56.347 00:02:23.335 36

7 424 Gery Louis MC La Brionne limousin Juniors 7 00:17:15.438 00:02:22.800 35

8 77 Reginato Sébastien MC Castelroussin centre Juniors 7 00:17:31.040 00:02:24.461 34

9 147 Labergere Julien Team Bethenet limousin Juniors 7 00:17:34.427 00:02:28.598 33

10 160 Lagarde Thibaut MC Compreignac limousin Juniors 7 00:17:35.825 00:02:23.248 32

11 3 Monthieux Théo team troop enduro limousin Juniors 7 00:17:47.100 00:02:28.502 31

12 12 Thomas Alexis amicale morterolles limousin Juniors 7 00:17:54.899 00:02:29.004 30

13 8 Villard Nicolas MC La Brionne limousin Juniors 6 00:15:37.697 00:02:25.906 29

14 48 Bonnet Thomas Longechaud limousin Juniors 6 00:15:38.437 00:02:29.458 28

15 517 Dalby Nicolas MC La Brionne limousin Juniors 6 00:15:41.485 00:02:35.084 27

16 88 Fradet Thomas Team Bethenet limousin Juniors 6 00:15:52.391 00:02:34.403 26

17 250 Suquet Romuald MVV centre Juniors 6 00:16:38.735 00:02:39.543 25

3éme Manche

JUNIORS



Pos. N° Nom Prénom Club REGION Catégorie Meilleur tour Manche 1 Manche 2 Manche 3 Points

1 888 Labarre Loup MC Castelroussin centre Juniors 00:02:04.028 45 45 45 135

2 120 Laplagne Florent ROMC limousin Juniors 00:02:05.908 43 43 43 129

3 729 Parouty Lucas MC La Brionne limousin Juniors 00:02:12.897 39 37 41 117

4 115 MONTOUX ARTUR MX ASLONNE HORS TROPHEE Juniors 00:02:09.835 37 39 39 115

5 9 Pateyron Théo MC Lizières limousin Juniors 00:02:13.076 35 35 37 107

6 77 Reginato Sébastien MC Castelroussin centre Juniors 00:02:13.551 36 36 34 106

7 92 Cendrier Geoffrey MC Castelroussin centre Juniors 00:02:19.426 34 31 36 101

8 424 Gery Louis MC La Brionne limousin Juniors 00:02:20.081 31 33 35 99

9 8 Villard Nicolas MC La Brionne limousin Juniors 00:02:19.752 32 34 29 95

10 160 Lagarde Thibaut MC Compreignac limousin Juniors 00:02:18.670 28 32 32 92

11 147 Labergere Julien Team Bethenet limousin Juniors 00:02:21.025 33 22 33 88

12 3 Monthieux Théo team troop enduro limousin Juniors 00:02:21.362 27 29 31 87

13 48 Bonnet Thomas Longechaud limousin Juniors 00:02:19.502 25 30 28 83

14 16 Desmichel Simon quad ROMC limousin Juniors 00:02:09.706 41 41 0 82

15 12 Thomas Alexis amicale morterolles limousin Juniors 00:02:21.062 29 21 30 80

16 517 Dalby Nicolas MC La Brionne limousin Juniors 00:02:29.181 26 27 27 80

17 250 Suquet Romuald MVV centre Juniors 00:02:28.532 24 26 25 75

18 88 Fradet Thomas Team Bethenet limousin Juniors 00:02:28.851 0 28 26 54

19 198 Cayet Vincent Team Bethenet limousin Juniors 00:02:21.221 30 23 0 53

20 177 Monsacre Alan Team Bethenet limousin Juniors 00:02:37.391 23 24 0 47

21 139 Bonargent Sylvain Team Bethenet limousin Juniors 00:02:38.512 22 25 0 47

Géneral

JUNIORS


